
     美しい富士山を子どもたちに残していくために…　

清掃活動成果　　（富士山クラブ調べ）

個　　数

1

1

1

6

回収ごみ総重量 20 kg

清掃活動参加者 71 名

活動エリア 静岡県富士宮市粟倉地区　国道469号線沿線

回収ごみ処分協力 富士宮市生活環境課

富士宮市清掃センター

駐車場貸与 富士山環境交流プラザ

＜危険物＞

ライター

＜家庭のごみ＞

237

空き缶

ビン・ガラス類

　可燃性ごみ　（ 内容物は多様 ）

　45リットル袋

　45リットル袋

＜缶・ビン類＞

＜可燃性ごみ＞

活動エリア番号

　45リットル袋
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＜自動車関連のごみ＞

＜業者によるごみ＞


